

- ๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู หมู่ที่ ๗ สายนางสุขไสว - แม่อุตร
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท
- ๔.ลักษณะงาน ขนาดปากกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๗๘.๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบ U - ๑ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่
- ๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๐๔,๔๖๘.๖๘ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                        |                                      |               |
|------------------------|--------------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายชาติรี ศรีเรือง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง           | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางเทพดารา นวลตา   | ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | กรรมการ       |
| ๗.๓ นายอนุชา สุขโข     | ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า             | กรรมการ       |



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

แบบ ปร. 5

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส.รูปตัวยู หมู่ที่ 7 สายนางสุขไสว - แม่อุตร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 ยาว 78.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านนาโดนใหม่ ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาตามแบบ U - 01 อบต.โคกหินแฮ่ พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 20 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	143,711.17	1.4019	201,468.68	
	ป้ายโครงการ			3,000.00	
	เจือปน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			204,468.68	
	คิดเป็นเงินประมาณ			204,468.68	
ตัวอักษร	(-สองแสนสี่พันสี่ร้อยหกสิบแปดบาทหกสิบแปดสตางค์-)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 308/2566 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติ ศรีเรือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเทพธิดา นวลตา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอนุชา สุขโช)

ลงชื่อ

(นายเกษมศักดิ์ ทัพย์วงศ์)

ผู้เห็นชอบ

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ลงชื่อ

(นายักดิ์ สุขวี)

ผู้อนุมัติ

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่



บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลส.รูปตัวยู หมู่ที่ 7 สายนางสุขไสว - แม่อดูร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.30 ยาว 78.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านนาโดนใหม่ ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาตามแบบ U - 01 อบต.โคกหินแฮ่ พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 20 มิถุนายน 2566

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน		หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด	ลบ.ม.	48.67	22.05	1,073.17		
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	2.11	406.93	858.62		
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.11	1,736.68	3,664.39		
4	คอนกรีต CLASS B	ลบ.ม.	16.48	2,390.16	39,389.83		
5	งานไม้แบบ	ตร.ม.	116.18	330.89	38,442.80		
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต						
	- เหล็กเส้น Ø 6 มม.	กก.	174.27	30.68	5,346.60		
	- เหล็กเส้น Ø 9 มม.	กก.	751.24	30.26	22,732.52		
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	21.98	35.83	787.54		
7	เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	เมตร	314.00	93.45	29,343.30		
8	ท่อ PVC ขนาด Ø 2"	ม.	37.68	25.00	942.00		
9	งานสีกันสนิม	ตร.ม.	25.12	45.00	1,130.40		
รวม						143,711.17	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 308/2566 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติ ศรีเมือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเทพธิดา นวลตา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอนุชา สุขใจ)

ลงชื่อ

(นายเกษมศักดิ์ ทรัพย์วงศ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายศักดิ์ สุขใจ)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ผู้อนุมัติ